
 
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลชำแระ 
เร่ือง  การใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 

 

************************** 
   

  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น  พ.ศ. 2548 หมวด 5 ข้อ 26 (2) แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 เรื่อง 
ประกาศการใช้แผนการดำเนินงาน  กำหนดให้ผู้บริหารท้องถิ่นประกาศใช้แผนการดำเนินงาน ทั้งนี้ให้ปิด
ประกาศแผนการดำเนินงานภายในสิบห้าวันนับจากวันที่ประกาศ เพ่ือให้ประชาชนในท้องถิ่นทราบโดยทั่วกัน
และต้องปิดประกาศไว้ไม่น้อยกว่าสามสิบวัน นั้น 
   

 องค์การบริหารส่วนตำบลชำแระ จึงขอประกาศการใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปี
งบประมาณพ.ศ. 2566  
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

    ประกาศ  ณ  วันที่  14  เดือน  พฤศจิกายน  พ.ศ. 2565 
                         
 

                 (นายสมบัติ  ขำละม้าย) 
                   นายกองค์การบริหารส่วนตำบลชำแระ 
 
 


